
 

 

 

2021 年 7月 21日 

各  位 

株式会社 みなと銀行 

 

振込手数料の一部改定について 

 

 

関西みらいフィナンシャルグループのみなと銀行(社長 武市 寿一)は、振込手数料を下記の通り一部改定いたしま

す。窓口・総合振込（依頼書扱い）の他行あて振込手数料を 110円引き下げいたします他、〈みなと〉ダイレクトバン

キングやＥＢ等の便利なサービスについては、お客さまにより一層ご利用いただきやすい手数料体系へ見直しいたし

ますので、ぜひご活用ください。なお、システム改修に万全を期すため、適用日は 2021年 11月 1日（月）といたし

ます。 

 

今後もより一層のサービス向上に努めますとともに、社会・経済環境の変化を踏まえながら、振込手数料をはじめ

とした各種手数料の見直しについて継続して検討してまいります。 

 

 

記 

 

 

 

 

【振込手数料の改定概要】 

（振込 1件あたり・消費税込） 

 
改定前 改定後 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

窓口・総合振込（依頼書扱い） 

当社同一支店あて 550 円 550 円 

当社本支店あて 550 円 550 円 

他行あて 880 円 770 円 

 

（振込 1件あたり・消費税込） 

 
改定前 改定後 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

〈みなと〉ダイレクトバンキング 

当社同一支店あて 無料 無料 

当社本支店宛(※1) 110 円 110 円 

他行あて 220 円 440 円 165 円 

※1 関西みらい銀行、りそな銀行、埼玉りそな銀行、三井住友銀行あてのお振込みは、当社本支店宛と同じ手数料と

なります。 
 

（振込 1件あたり・消費税込） 

 
改定前 改定後 

3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 

法人 EB(※2)・MT/FD 

当社同一支店あて 無料 無料 

当社本支店あて 220 円 440 円 330 円 

他行あて 550 円 770 円 605 円 

※2 みなとビジネス Web・パソコンバンク 

以  上 

                 
適用日      ２０２１年１１月１日（月）以降の振込指定日分より 


